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Møtedato 2.feb 9.feb 16.feb 23.feb 
Februar 

totalt 

Fremmøte 28 39 30 29   

Fremmøteprosent 65,12 84,78 69,77 67,44 71,78 

 

 

Peismøter 2. februar 2015 

  
Referat fra møtet hos Kristin : 

 

Deltagere:  Petter Flatland, Hans Torbjørn Fosaas, Lars E Gleditsch, Audun Johansen,  

Per Arne Olsen, Laila Ulve, Kristin Taksdal 

 

Tema: Utvikling i klubben og Rekruttering 

Vi hadde et hyggelig møte med gode diskusjoner. Når det gjelder utvikling i klubben er det viktig at vi ser 

fremover og jobber langsiktig. Vi tok utgangspunkt i klubbens mål og planer for dette året, og for 

kommende 3 år. Vi har oppnådd mye av det som står i årsplanen, men må fokusere på medlemsrekruttering 

fremover. Hver og en må tenke gjennom hva som er flott med å være medlem i Rotary og snakke om det til 

venner og bekjente. Hvis nuen spør hva vi «driver med» må vi ha gode svar. Vi må jobbe mot en jevnere 

kjønns-og aldersfordeling. Av temaer og prosjekter er det viktig å se hva som engasjerer medlemmene. Alle 

kan ikke være med på «alt». Gipøkjøring er et godt eksempel på givende arbeid for de som driver dette i 

dag, og som er pensjonister.  Positivt med de aktivitetene og prosjektene vi driver og de bør vi fortsette med. 

Kunne engasjere oss noe mer i Litauenprosjektet, både med innsamling og pakking, og for eksempel reise 

ned en «gjeng» fra klubben neste høst. Når vi ikke lenger skal ha utvekslingsstudent kan det være interessant 

å få til et annet prosjekt i lokalmiljøet som kan engasjere og motivere også nye medlemmer, for eksempel 

bidra innen integrering i kommunen.  Et hvert prosjekt krever en «ildsjel» og et gjelder ikke å gape over for 

mye.  

For å bli kjent med egen organisasjon og markedsføre den godt videre er det viktig å delta på arrangementer 

også utenfor klubbmøtene, som distriktskonferanser, fellesmøter, TV-aksjon, Handicamp, og virkelig se hva 

vi «driver» med.  

Klassifikasjon er også en viktig del av Rotary, og den unike muligheten til å bli kjent med folk fra alle typer 

yrker. Det er viktig å skjele til klassifikasjon ved opptak av nye medlemmer og opprettholde variert 

bakgrunn. 

For rekruttering stilte møtet seg positiv til å ha sosiale private møter, koordinert av medlemskomiteen, men 

kan gjerne gå på omgang, hvor representanter fra klubben i hyggelig lag inviterer potensielle medlemmer og 

framsnakker Rotary. Det bør tas opp flere nye medlemmer samtidig, og de bør inkluderes godt med en (eller 

to) faddere som tar eierskap til oppgaven, og de bør selv få velge hvilken komite de ønsker å være med i. Vi 

bør alle ta et ansvar ift. å foreslå gode kandidater til medlemsskap. Vi bør kunne invitere med oss potensielle 

medlemskandidater til møter med aktuelle og gode temaer. 

Det er tidligere medlemmer i klubben som muligens kan tenke seg å bi med igjen. De bør kontaktes, og de 

vet hva de går til. Petter Flatland hadde noen konkrete forslag her, bl.a. Eigil Næss.  

  

 
 

 

         

  

                NØTTERØY ROTARY KLUBB 

                 
 

FEBRUAR  2015 
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Referat fra møtet hos Terje : 

 

Deltagere: Terje Løken, Gunn Hægland, Gunnar Solvang, Rolf Schøyen, Oddvar Teien,  

Eirik Tønseth og Odd Holven Christensen (referent). 

 

Tema: Medlemsutvikling 
Temaet har vært gjenstand for diskusjon tidligere. Det er vanskelig å komme med noe nytt og glupt. Men vi 

hadde sansen for den såkalte «Tønsbergmodellen» der man samler en del kandidater til en hyggekveld, hvor 

Rotary og klubben blir presentert. 

Hvem skal delta fra klubben på et slikt møte? Nevnt ble presidenten, leder av medlemskomiteen og en annen 

sosial formidler/markedsfører av Rotary. Det bør kanskje være flere kandidater enn rotarymedlemmer 

tilstede?  

Det ble nevnt at medlemskomiteen hadde laget et skriv med informasjon om klubben og Rotary. Kan dette 

sendes alle medlemmene på mail og benyttes når mulige kandidater får en første henvendelse om de kan 

være interessert i å være med? 

Kvinneandelen i klubben bør økes. Har vi kandidater blant våre nye landsmenn? Det bør være aksept for at 

vi inviterer med oss gjester på møtene og det bør satses på relasjonsbygging på klubbnivå. 

Sist, men ikke minst, se på utgangspunktet for Rotary. Samling av personer med ulike yrker til hjelp og 

støtte for hverandre i hverdagen. 

 

Det ble servert gode snitter med dertilhørende drikke av ymse slag. Vi hadde en hyggelig kveld. 

 

Referat fra møtet hos Eva : 

 

Deltagere:  Helen Juell,  Karl Fr. Müller, Tor Gervin, Herman Christensen,  

Kaare Fuglestrand, Terje Gulbrandsen, Arnulf LOrsa og Eva Kjærås 

 

Vi gikk igjennom Klubbens mål og planer for 2014/2015 og diskuterte  noen av 

 punktene i planen. 

 

1.  Medlemsutvikling 

Det ble diskutert viktigheten av at klassifikasjonsprinsippet blir nøyere 

vurdert i forbindelse med nye medlemmer.  Rotary skal være en klubb der det skal fokuseres på 

yrkesbakgrunn og yrkesetikk . 

 

Det må ikke bli slik at ”alle” kan bli medlem i Rotary, det skal være en viss 

”eksklusivitet” i et medlemskap. 

 

Klassifikasjon bør komme fram under bildet og navn av hvert enkelt medlem   

på vår netside.  

 

For at nye medlemmer raskt skal bli kjent med klubbens medlemmer ble det foreslått at  

vedkommende bør være med i servicekomiteen. 

 

Det ble også foreslått at nye medlemmer bør sponses for å inspirere til å delta på 

Distriktskonferansen.  En fin anledning til å få Rotary ”under huden”.    

 

Potensielle nye medlemmer ligger på en alder pluss/minus 50 år.  Da har man kommet i en alder og 

livssituasjon som får mange betyr bedre tid og mulighet for å ha interesse for Rotary. 

 

Nye medlemmer bør anbefales å komme litt tidlig på møtene slik at de får tid til en prat . 

Det er viktig at en fadder er tilstede den første  perioden for å få det nye medlemmer til å føle seg hjemme.  
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Humanitær innsats 

Det var enighet om at alle lokale prosjekter skal fortsette. 

Når det gjelder Helsestien ble det etterlyst informasjon om hva klubben gjør av innsats der og hvem i 

klubben som er med på det. 

 

Litauenhjelpen bør fortsette, men det ble diskutert hvordan vår klubb kan få et bedre eierforhold til 

prosjektet. Vi kan samle inn for eksempel sykler eller noe 

annet konkret som det er behov for i Litauen.  Dette må evt. konfereres med Edrund. 

 

Det var enighet om at vi ikke bør spre oss på for mange prosjekter, men gjennomføre 

de vi velger , på en skikkelig og god måte. 

 

Omdømme 

Det ble trukket fram besøk av Tønsberg Blad på medlemsmøte nylig der vi hadde besøk av en statsråd.  

Avisen skrev en fin artikkel hvor det fremgikk at foredraget ble holdt i Nøtterøy RK. Fin PR for klubben. 

”Rotary er hva Rotary gjør” 

 

Ellers virker Øyene positive til å ta inn Rotarystoff.  Aranza bør profileres i avisen. og Herman når han 

kommer tilbake fra Mexico. 

 

Det ble diskutert hvorvidt SAFARI-messen er en arena hvor Rotary bør være representert.  Erfaringen så 

langt tilsier vel at det ikke har hatt noen særlig betydning. 

 

Klubbens hjemmeside er under bearbeiding og 1. juni slettes den gamle og før sommeren skal den nye være 

i bruk.  Det vil bli lagt opp til at det meste av informasjon blir å finne på nettet og nødvendigheten av å ha et 

passord for å komme inn på sidene ble diskutert.   

 

 

Referat fra møtet hos Signar : 

 

Deltagere: Tor Bergersen, Eigil Kongsfjell, Steinar Matre,  

Ranveig Roberg, Even Skredsvig, Inge Solhaug og Signar Idland  

 

Vi konsentrerte oss om diskusjoner, ideer og meningsutvekslinger om ett av områdene med høy prioritet i 

Nøtterøy RK, nemlig medlemsutvikling. 

Vi var helt enige om at vi nå har nok av begrunnelser, utredninger og forslag til tiltak innenfor dette 

området, derfor er det nå tid for handling. 

Vi noterte oss følgende punkter der vi raskt kan gjøre noe : 

 Bedre oppfølging av nye medlemmer – de må føle seg sett og ivaretatt 

 Ta med potensielle kandidater på møter 

 Ett sosialt arrangement i tillegg til julemøtet. Vi foreslår at dette finner sted i mai, der vi også kan 

invitere potensielle medlemskandidater. Et opplegg ala jubileumsfesten på Sjøormen kunne være en 

ide. 

 Møte med potensielle medlemmer. Denne ideen er jo også lansert tidligere, men nå synes vi at det er 

på tide å få det til.  

o 5-7 kandidater/interesserte inviteres til et møte som holdes hjemme hos et medlem 

o Vi tenker oss en mix av kvinnelige og mannlige deltagere 

o Utfordre alle medlemmer til å komme med forslag til deltagere – vi kjenner jo alle noen vi 

kunne tenke oss ville passe hos oss. 

o Dato for et slikt møte må settes opp snarest, kanskje i forkant av et Intercitymøte der vi så 

kan invitere kandidatene til å delta 
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 Positiv vinkling i forhold til møterett versus møteplikt. Dette fordi vi tror at spesielt yngre mennesker 

med familie og et spekter av andre aktiviteter trenger å vite at det også er fleksibilitet innenfor 

Rotary. 

 Vi bør også se nærmere på klassifikasjoner. Vi tror f.eks. at vi kunne hatt flere medlemmer innen 

helse- og ikke minst håndtverksfag. 

 I forbindelse med omlegging til ny layout og design av våre hjemmesider, foreslår vi at vi også ser 

på en Facebook-mulighet. Dette gir en bedre mulighet for toveis kommunikasjon og er jo et sosialt 

medium som flere og flere forholder seg til, særskilt blant de yngre. På de nye nettsidene er det 

muligheter for direkte tilgang til bl.a. Facebook fra hjemmesiden. 

Forøvrig var vi alle enige om at de nye lokalene i banken har vært en sterkt medvirkende årsak til at vi har 

det veldig hyggelig på møtene. Det at vi har frigjort oss fra «fast» bordplass har hjulpet oss til å mingle i 

mye større grad, og vi får snakket med mange flere enn i et statisk bord-oppsett. Bra! 

Vi avsluttet møtet med herlige snitter fra Borge Hotell, og vi fikk oss en god prat med mange interessante 

temaer og ikke minst en mengde nyttig informasjon.  

 

 

Møte 9. februar 2015  Norsk jødisk hverdagsliv v/Mona Levin 
 

Et godt besøkt møte, hvor mange medlemmer også hadde med seg ledsagere, 

fikk være vitne til et meget interessant og til dels gripende foredrag av Mona 

Levin. Det gav store linjer - og innblikk og til dels sterkt personlige og familiære 

erfaringer. Mange av jødene som kom og bosatte seg i Norge, kom fra svært 

fattige kår i Baltikum. Besteforeldrene til Mona måtte f eks i perioder stampe 

sine gifteringer for å skaffe penger til sin sønns, Robert Levins, 

klaverundervisning med Nils Larsen. Sterkest inntrykk gjorde likevel den 

personlige beretningen om familiens flukt til Sverige under krigen (1942). 

 

Med så sterke inntrykk ble selv en så talefør forsamling som vår klubb, sittende taus og i ettertanke. Kanskje 

det var det mest adekvate akkurat da. 

 

Referent: Øystein Thelle 

 

   

Møte 16. februar 2015  Masseløy og andre stedsnavn i Nøtterøy og omegn  

v/ Terje Gulbrandsen og Knut Mello. 
 

                                                
 

De fleste navnene hadde en naturlig forklaring.  Mange navn må sees I sammenheng med at vannstanden var 

5m høyere. 

                           

3 minutter v/ Kari Skrikstad Bakke 

 

Referent :  KF Müller 
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Møte 23. februar 2015  Rotary 110 år 
       

 Enkel feiring av jubileet 

 Kåseri om Rotary v/president Kristin 

 Bløtkake, Quiz og Utlodning 

 Nye vedtekter vedtatt 

 

Herman Christensen innledet møtet med en femminutters 3-minutter og delte sine rike og svært positive 

erfaringer med å sende og motta utvekslingsstudenter. Han og familien har hatt glede av nær kontakt med 

utenlandske vertsfamilier gjennom mange år. 

President Kristin kåserte om Rotarys historie og bærende ideer. Nyttig påminnelse. 

Nye vedtekter ble vedtatt enstemmig – uten innsigelser. 

Utlodning til inntekt for End Polio Now. 

Populær servering av førsteklasses bløtkake sammen med Quiz om Rotary i anledning jubileet. Gjengen på 

bakertse benk vant. 

 

Referent: Øystein Thelle 

 

 

Fødselsdager i februar 2015 : 

 

05.02  Øivind Brevik 

06.02  Frede Norheim 

10.02  Knut Mello 

10.02  Laila Ulve 

16.02  Gunnar Solvang 

17.02  Terje Gulbrandsen 

24.02  Per Arne Olsen 

 

Gratulerer !! 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


